
        

                 MC gastro s.r.o. 
                 Zikmunda Wintra 21 B 

      301 00 Plzeň 

                 IČ: 28016271 

                 DIČ: CZ28016271 

      tel.: 377 459 298  

                 mobil: 725 778 317 

                 info@mcgastro.cz  

         

              

               

 

                   
 V Plzni dne 9.12.2019 

 

 

Cenová nabídka myčky nádobí Winterhalter PT L EnergyPlus 

 
 

 

 

Přímé i rohové provedení. Jednotlačítkové ovládání s inteligentní barevnou 

elektronikou, diagnostický systém  

Hygienická koncepce - čištění mycího roztoku Mediamat Cyklo - filtruje z 

roztoku i nejjemnější nečistoty 

Rychlá, silná, mnohostranná (i pro GN 1/1, podnosy, tablety, zásuvná výška 

440 mm), výkon: 22/32/48/77 košů/h 

Délka programu 50/82/112/164 sekund  

Ergonomická držadla krytu usnadňují a zrychlují práci 

Rozměry koše 500x600 mm  

EnergyPlus = zpětné získávání tepla rekuperací Poháněný oplachový 

systém, spotřeba vody na mycí cyklus 2 l 
Spotřeba vody a energie patří k nejdůležitější kriteriím, která rozhodují při 

nákupu myčky pro profesionální využití. 

Značně nižší náklady na energii díky zpětnému získávání tepla z odpadních 

par a odpadní vody. Celkový příkon redukovaný o 6 kW.  Lepší klima 

v místnosti. Odpadá investice do přídavného krytu odtahu par  

Rozměr: 735 x 750 x 1550/2195 mm 

Příkon: 13,2 kW/400 V  
 

 

Dávkovače mycího, oplachového prostředku a odpadové čerpadlo v ceně myčky. Ovládání jedním 

tlačítkem – přehledný displej s jednoznačnou barevnou signalizací. Zaoblený vnitřní prostor beze spár, 

ploché topné těleso na boku, filtrace nečistot  z mycího roztoku systémem Mediamat Cyklo, systém sít 

s vyjímatelnou síťovou kazetou, samočistící program, velký mycí výkon, vysoce výkonné trysky, 

největší mycí síla. 

Myčka série PT série je tak díky kombinací EnergyPlus a poháněného oplachového systému 

v dlouhodobém horizontu zárukou maximální hospodárnosti. Provozní náklady jsou ve srovnání 

s běžnými průchozími myčkami až o 32% nižší. 

mailto:info@mcgastro.cz


                     Cena bez DPH     

Winterhalter PT L EnergyPlus, poháněný oplachový systém                    335.500,- 

Sleva                    - 33.500,- 

 

Celkem se slevou                  302.000,- 

Zmekčovač vody Monomatik 3                 26.500,-  

 

Celkem                   328.500,- 

Mycí prostředek Winterhalter F 8400 25 kg        2.200,- 

Oplachový prostředek Winterhalter B 100 N 10 l       1.100,- 

Tabletová sůl do změkčovače, pytel 25 Kg            350,- 

Doprava a instalce           6.500,- 

 

Celkem s dopravou a instalací                338.650,- 

DPH 21%                     71.116,50 

 

Celkem s DPH                                409.766,50 Kč       

  

 

Doba dodání: není-li skladem 2 – 3 týdny od data objednání 

Záruční podmínky: 24 měsíců od data předání 

Platnost nabídky: 3 měsíce od data vyhotovení 

Platba: převodem se splatností 14 dnů 

 

V cenové nabídce není vyčíslena demontáž stávající myčky a možné úpravy stávajícího přívodního a 

odvodního stolu k myčce. Budete-li to požadovat budou náklady na tyto práce vyčísleny dle skutečných 

nákladů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

      

      

 

 

                

               

               

 

         S pozdravem Miloslav Čatič 

                         jednatel společnosti 

 

 

           


